
 

 

 

 

 

 

 

 

Namsos	Politistasjon																																																								Norges	Miljøvernforbund
Sandgata	13																																																																													Skuteviksbodene	24
7800	Namsos																																																																													5035	Sandviken
post.trondelag@politiet.no
 

 

               Anmeldelse	av	Entreprenør	0irmaet	Berre	Nilsen	A/S
 

 

Norges	Miljøvernforbund	(NMF)	anmelder	med	dette	Berre	Nilsen	A/S	for
farlig	arbeid,	og	uvettig	bruk	av	motorsag.
Flere	arbeidere	ansatt	i	Kirmaet	har	etter	det	NMF	har	hørt	satt	i	gang	hogst
og	kvisting	av	trær	i	området	Hestdalen,	Flatanger	for	å	hugge	til	en	trasè	på
oppdrag	fra	Trønderenergi	som	skal	sette	opp	et	vindturbin	kraftanlegg	på
SørmarkKjellet.
Arbeidet	ble	satt	i	gang	i	går	den	11.4.19,	og	fortsatte	i	dag	den	12.4.19.
 

NMF	Kikk	i	dag	telefoner	fra	turfolk	i	området	at	arbeidet	ble	satt	i	gang	,selv
om	det	var	folk	helt	opp	til	huggsområdet.	Ingen	sikring	av	området	er	gjort
før	i	gang	setting	av	hogst	av	busker	og	trær.	Dette	arbeidet	er	uten	tvil	satt	i
gang	på	ulovlig	vis,	med	fare	for	liv	og	helse	for	de	som	ferdes	i	området.
Arbeidet	med	motorsag	så	nære	folk	kan	fort	gå	meget	galt.	NMF	krever	en
øyeblikkelig	stans	av	arbeidet	med	å	felle	trær,	og	at	Berre	Nilsen	A/S
straffes	etter	§	6-4	i	Arbeidsplassforskriften.	Videre	ber	NMF	om	at	Politiet
straffer	Berre	Nilsen	A/S	for	farlig	omgang	og	bruk	av	motorsag.
NMF	anmoder	om	at	denne	anmeldelsen	haste	behandles	da	det	er	snakk
om	liv	og	helse.	Vedlagt	ligger	2	Kilmer	som	viser	hvor	nære	arbeidet	med
motorsag	foregår	personer	på	tur	i	området.
 

 

 

Saksbehandling	prosess,	og	politiets	reaksjon	på	denne	anmeldelsen	bes
sendt	til	saksbehandler	Arne	Roger	Hansen	på	mailadresse	:																										
arr-han@online.no
 

 

 

 

Leder	Norges	Miljøvernforbund																																												Saksbehandler
				Kurt	Willy	Oddekalv																																																										Arne	Roger	Hansen
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